АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ- УРЮМСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.06.2011  № 20а
О внесении изменений  в  постановление главы

Верх-Урюмского сельсовета от 29.01.2008 №.7 «О нормативах
формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Верх-Урюмского сельсовета»

    В целях приведения нормативного правового акта Верх-Урюмского сельсовета в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы  Верх-Урюмского сельсовета от 29.01.2008 №.7 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Верх-Урюмского сельсовета» следующие изменения:
     1) нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Верх-Урюмского сельсовета изложить в следующей редакции:

   « нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Верх-Урюмского сельсовета

	(рублей в год)

	Группы муниципальных образований в зависимости от численности населения,

(человек)
	Депутаты, выборные должностные лица
	Главы муниципальных образований
	Муниципальные служащие, обеспечение деятельности и содержание органов местного самоуправления, в расчете на 1 жителя муниципального образования

	Поселения с численностью населения:

	менее 1 000
	257039
	334151
	1948,4

   2) в Методику определения нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  Верх-Урюмского сельсовета :

     в пункты 1 и 2 слова «БДО(базовый должностной оклад)= 1898 рублей заменить словами «БДО (базовый должностной оклад) = 2256 рублей.

2. Настоящее положение вступает в силу с 1 июля 2011года.
     Глава Верх-Урюмского сельсовета                              И.А.Морозов.